СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГООРОДА РЕУТОВ

РЕШЕНИЕ

от 29.06.2016 № 43/2016-НА

О признании утратившими силу некоторых Решений Реутовского городского Совета депутатов, отмене Решения Реутовского городского Совета депутатов
от 30.06.2010 № 39/2010-НА

Совет депутатов города Реутов решил:
1. Признать утратившими силу:
а) пункт 1 Решения Реутовского городского Совета депутатов от 06.12.2004 № 40/2004-НА «Об утверждении Положения о формировании и реализации предложений (наказов) избирателей депутатам Реутовского городского Совета депутатов»;
б) Решение Реутовского городского Совета депутатов от 29.12.2004 № 78/2004-НА «О внесении изменений и дополнений в пункт 5 «Лицензирование» Правил осуществления торговой деятельности и деятельности по оказанию бытовых услуг населению на территории города Реутова»;
в) Решение Реутовского городского Совета депутатов от 27.04.2007 № 35/2007-НА «Об утверждении новой редакции Положения о Комитете по управлению имуществом города Реутова»;
г) Решение Реутовского городского Совета депутатов от 24.05.2006 № 27/2006-НА «О внесении изменений в Положение о муниципальном заказе города Реутова, утвержденное Решением Реутовского городского Совета депутатов от 23.11.2005г. № 63/2005-НА»;
д) Решение Реутовского городского Совета депутатов от 24.12.2006 № 89/2006-НА О внесении изменений в Положение о муниципальном заказе города Реутова, утвержденное Решением Реутовского городского Совета депутатов от 23.11.2005г. № 63/2005-НА»;
е) пункт 2 Решения Реутовского городского Совета депутатов от 07.10.2009 №  106/2009-НА «О внесении изменений в Порядок организации и проведения публичных слушаний на территории города Реутов по проекту бюджета и отчёту об исполнении бюджета города Реутов Московской области, утверждённый Решением Реутовского городского Совета депутатов от 11 февраля 2009 года № 4/2009-НА и в статью 25 Положения о бюджетном процессе города Реутов,  утверждённого Решением Реутовского городского Совета депутатов от 24 июня 2009 года № 57/2009-НА»;
ж) пункты 1 и 2 Решения Реутовского городского Совета депутатов от 22.07.2009 № 85/2009-НА «Об утверждении Положения о порядке ведения долговой книги городского округа Реутов».
2. Отменить Решение Реутовского городского Совета депутатов от 30.06.2010 № 39/2010-НА «О внесении изменений в Положение о порядке формирования, размещения и исполнения заказов для муниципальных нужд по городу Реутов, утверждённое Решением Реутовского городского Совета депутатов от 24.06.2009 № 69/2009-НА».
3. Настоящее Решение опубликовать в газете «Реут» и на городском сайте.

[bookmark: _GoBack]
Глава города Реутов 								 	   С.Г. Юров

Принято Решением
Совета депутатов
города Реутов
от 29.06.2016 № 259/51